



Město Moravské Budějovice  
Městský úřad Moravské Budějovice – odbor organizační  
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice

tel: [REDACTED]

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení: [REDACTED]

Alena Svobodová  
Náměstí Míru 24  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
IČ: 65332202  
DIČ: CZ6651241817

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Moravských Budějovicích dne:  
OOR/584/2024 [REDACTED] 27.06.2024

### OBJEDNÁVKA Č. 64/2024/OOR

Objednáváme u vás pracovní zboží dle nabídky pro potřeby Osadního výboru Vesce v celkové hodnotě max 5.210 Kč s DPH.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po dodání zboží a vystavení faktury pro:

Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
676 02 Moravské Budějovice  
IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

[REDACTED]  
vedoucí odboru organizačního

Položka	(ceny v Kč s daní)	Jednotková cena	Množství	Celkem	DPH
<b>struna Stihl 2</b>		80,00	3,000 ks	240,00	21%
Jednotková cena bez daně		66,12			
<b>rukavice</b>		45,00	1,000 ks	45,00	21%
Jednotková cena bez daně		37,19			
<b>rukavice</b>		85,00	1,000 ks	85,00	21%
Jednotková cena bez daně		70,25			
<b>strunová hlava C62</b>		480,00	1,000 ks	480,00	21%
Jednotková cena bez daně		396,69			
<b>olej 2T 5l</b>		1 450,00	1,000 ks	1 450,00	21%
Jednotková cena bez daně		1 198,35			
<b>struna 2,7 mm x 580</b>		760,00	1,000 ks	760,00	21%
Jednotková cena bez daně		628,10			
<b>oprava FS38-bowden520,převodovka300,strun.hl.C6-2,promazá</b>		1 890,00	1,000 ks	1 890,00	21%
Jednotková cena bez daně		1 561,98			
<b>struna Stihl</b>		90,00	2,000 ks	180,00	21%
Jednotková cena bez daně		74,38			
<b>struna Stihl</b>		80,00	1,000 ks	80,00	21%
Jednotková cena bez daně		66,12			

DAŇOVÝ DOKLAD			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	4 305,79	904,21	5 210,00
12%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 305,79</b>	<b>904,21</b>	<b>5 210,00</b>

Daň je vypočtena od částky včetně daně v Kč (§37 písm. b) zák. o DPH)

Celkem k ú

5 210,00 Kč